
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.ü
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.14.524/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

REINTEGRAR, o Senhor JOSÉ MAURÍCIO 

MOREIRA DE AZEVEDO, Especialista em Saúde III (Fonoaudiólogo), 

Nível “XVIII-E”, lotado no Setor de Unidade Básica Central da Secretaria 

de Saúde desta Prefeitura Municipal, de acordo com o Mandado de 

Reintegração, processo n° 1238/2008, a partir de 01 de julho de 2008, por 

força de sentença definitiva transitado em julgado, revogando a portaria 

13.984 de 01 de julho de 2.008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de Julho^^ 2.009.

PAUL 
Prefei

AR NEME 
nícinál

FERNANDO DE/ALMEIDA REZENDE 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


